
Schullinienfahrplan
Grund/- und Mittelschule Seßlach

Schuljahr 2022/2023
Seite 1 von 8

Erstellt am 01.09.2022
Update 27.02.2023 / 16:48:14

K:\Schnabel-Linien Schullinien\Seßlach\2022-2023\

30 35 40 45 50 55 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 0

Schule Seßlach

06:48-07:37

Muggenbach

Seßlach Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

6:38 Hafenpreppach Betriebshof JA JA JA JA JA

6:48 Muggenbach Bushaltestelle 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4

6:50 Lechenroth Bushaltestelle Ortsmitte 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8

6:57 Merlach Bushaltestelle 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9

7:00 Gleismuthhausen Bushaltestelle 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2

7:05 Autenhausen Siedlung Bushaltetelle 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

7:06 Autenhausen Ortsmitte Bushaltetelle 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

7:07 Autenhausen Aussiedlerhof Bushaltestelle 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9

7:12 Gemünda Bushaltestelle FFW-Haus 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1

7:15 Dietersdorf Bushaltestelle Kirche 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9

7:19 Hattersdorf Siedlung 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9

7:21 Hattersdorf Bushaltestelle Ortsmitte 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9

7:28 Seßlach Grund/- und Mittelschule 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8

7:31 Krumbach Bushaltestelle Ortsmitte 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9

7:37 Seßlach Grund/- und Mittelschule 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9

Hafenpreppach Betriebshof 9,4 9,4 9,4 9,4 9,4

Fahrzeugkilometer: 46,6 46,6 46,6 46,6 46,6

Wochen-KM
233,0

Schule Seßlach

06:48-07:23

Oberelldorf

Seßlach Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

6:45 Hafenpreppach Betriebshof JA JA JA JA JA

Oberelldorf, Dorf 2022/2023 keine Schülerbeförderung

6:48 Oberelldorf, Siedlung Bushaltetelle 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

6:50 Unterelldorf Bushaltestelle 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6

6:53 Rothenberg Schulbushaltestelle 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7

6:57 Heilgersdorf Bushaltestelle, Rötenweg 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8

7:03 Setzelsdorf Bushaltestelle 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4

7:08 Bischwind Bushaltestelle 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6

7:12 Heilgersdorf Bushaltestelle, Raiffeisenbank 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1

7:15 Heilgersdorf Bushaltestelle, Ortsmitte 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

7:16 Heilgersdorf Bushaltestelle, Sägewerk 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

7:19 Wiesen Bushaltestelle 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5

7:21 Eckersdorf Bushaltestelle 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

7:22 Seßlach / Aussiedlerhof Rötenweg 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

7:23 Seßlach Grund/- und Mittelschule 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4

Hafenpreppach Betriebshof 9,4 9,4 9,4 9,4 9,4

Fahrzeugkilometer: 32,5 32,5 32,5 32,5 32,5

Wochen-KM
162,5


	2022-2023
	Seite1
	Seite2
	Seite3
	Seite4
	Seite5
	Seite6
	Seite7
	Seite8


